FAÇO saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei: 

Art. 1º. Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a incluir contas orçamentárias de receita 

e crédito suplementar de despesa no orçamento municipal vigente, no valor de R$ 635,04 (seiscentos 
e trinta e cinco reais e quatro centavos), com a seguinte classificação: 

Origem dos Recursos: 
Ministério: SAÚDE 
Objetivo: Apoio á Implantação da Rede Cegonha 

Valor do repasse do Ministério/Saúde: R$ 635,04 

Classificação da Receita no Orçamento Municipal: 
Rubrica: